
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 березня 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 4301-44/VІІІ 

 

Про надання дозволу на внесення змін до Договорів про здійснення внесків до 

статутного капіталу комунальних підприємств 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Господарського кодексу України, Законів 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про житлово-комунальні послуги», «Про 

благоустрій населених пунктів», Закону України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», «Про державну допомогу суб’єктам господарювання», ураховуючи розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 19 січня 2011 року № 148-р «Питання зміцнення фінансово-

бюджетної дисципліни», рішення Слобожанської селищної ради від 05.09.2024 року №3787-

38/VIII «Про реорганізацію комунального підприємства «Керуюча компанія «Житловик» 

Слобожанської селищної ради» шляхом приєднання до комунального підприємства «Керуюча 

компанія «Господар» Слобожанської селищної ради» з метою забезпечення сталого розвитку 

та підтримки функціонування комунальних підприємств, засновником яких є Слобожанська 

селищна рада, для забезпечення належної реалізації їх статутних завдань та поліпшення 

фінансово-господарської діяльності, вжиття заходів щодо надання якісних, безпечних, 

безперебійних послуг населенню, створення сприятливих умов життєдіяльності громади, 

ефективного використання бюджетних коштів, а також зважаючи на необхідність модернізації 

матеріально-технічної бази та впровадження енергоефективних технологій, ураховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг та постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, враховуючи висновки 

й рекомендації постійної депутатської комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою 

розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради на внесення змін до 

Договорів про здійснення внесків до статутного капіталу комунальних підприємств, згідно з 

додатком 1. 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «Керуюча компанія «Господар» 

Слобожанської селищної ради» на використання залишків коштів статутних внесків 

комунального підприємства «Керуюча компанія «Житловик» Слобожанської селищної ради» 

у розмір 4 549 606,14 грн за цільовим призначенням, згідно з додатком 1. 



 

3. Координацію за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                                Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 

  



Додаток 1 

до рішення 44 сесії VIII скликання  

Слобожанської селищної ради 

від 13.03.2025 року № 4301-44/VIII 

 

Перелік змін до Договорів про здійснення внесків до статутного капіталу комунальних підприємств 

Назва комунального 

підприємства 

Дата та номер 

договорів про 

здійснення внесків 

до статутного 

капіталу 

комунальних 

підприємств 

Формулювання п. 2.3 договорів про здійснення внесків до статутного капіталу комунальних 

підприємств 

Комунальне підприємство 

«Керуюча компанія 

«Господар» Слобожанської 

селищної ради» 

Від 18.12.2023 року 

№197/В 

2.3.1 Придбання електрогенераторної установки 10 кВт 3фазний - 180 000 грн; 

2.3.2 Капітальний ремонт каналізаційно-насосної станції за адресою: Дніпропетровська 

область, Дніпровський район, с. Партизанське, вул. Центральна, 4в (у т.ч. виготовлення 

проектно-кошторисної документації, авторський та технічний нагляд) - 2 281 300 грн; 

2.3.3 Реконструкція мереж водопостачання за адресою: с. Партизанське(у т.ч. виготовлення 

проектно-кошторисної документації, авторський та технічний нагляд) - 2 073 306,14 грн; 

2.3.4. Послуги з розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності орієнтовною площею 0,1200 га для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єкті передачі електричної енергії (код 

КВЦПЗ 14.02 ) в межах с.Олександрівка на території Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області – 15 000грн 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                                               Людмила ЛАГОДА 


